ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO

A comissão de licitações, no uso de suas atribuições legais, Adjudica o Julgamento proferido pela Comissão de Licitação, do Processo Licitatório nº 41/2024 dando outras providências.

Fica   adjudicado o    julgamento proferido pela Comissão de Licitação, nomeada pela Portaria nº   de  , sobre o Processo de Licitação nº 29/2024, que tem por objeto a Placas de Legislaturas - confeccionada em aço inox escovado, espessura 1,0mm, gravado em baixo relevo, grafado em foto corrosão, com pintura automotiva, com brasão impresso em cores, medindo 40cm x 60cm, faixa nas bordas nas cores azul e vermelho, com moldura em alumínio-fixação em parede, para identificação das legislaturas da Câmara Municipal de São Pedro., em favor da(s) empresa(s) abaixo relacionadas:
	APO Comercio de Produtos Ltda.
	1
	475,00
	8.550,00

A comissão de licitações, no uso de suas atribuições legais, encaminha o processo para análise e Homologação pelo   Ordenador de Despesas.

Comissão de Licitações

2